
Vereins-Nr.:

Verein:

Anschrift

Antrag

An das Gauschützenmeisteramt Wolfratshausen
1. GSM Stefan Lantenhammer, Rosenweg 52e, 82538 Geretsried

Der Verein
beantragt für Frau / Herrn
die Verleihung folgender Ehrung
Mitglied im Verein seit
Sie / Er übt folgende Funktion aus
seit

Gau
Gau
Gau
Gau
Gau
Gau
Bezirk
Bezirk
Bezirk
BSSB
BSSB
BSSB
DSB

Begründung:

Der Antrag wird befürwortet 

Geretsried, den

Protektoratsabzeichen und Ehrenzeichen zum 10-, 25-, 40-, 50-, 60-jährigen Jubiläum können mit diesem Formular nicht 
beantragt werden.

1. Schützenmeister

, den

1. Gauschützenmeister

Zeichen-Nr,
110
120
130
140
150
160
410
420

620
630

830

415

keine Nr.

Gauehrenzeichen Silber klein
Gauehrenzeichen Gold klein

folgende Ehrung bererits erhalten

Gauehrenzeichen Silber am Band
Gauehrenzeichen Gold am Band
Gauehrenkreuz am Band
Gauehrernmitglied
Silberne Gams
Goldene Gams

Ehrennadel "in Anerkennung" grün (BSSB grün)
kleine Ehrennadel rot (BSSB rot)

Goldene Verdienstnadel rot (DSB rot)

Verdienstnadel

Damennadel

Jahr
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